

---

## Consumabile / articole de birou

I.D.: 74668392

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.10.22 | Coduri CPV | 30197000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.896,22 RON - 2.896,22 RON

---

Descriere: Memorie DDR3,2gb-2x105,04 Instalare soft imp.etichete-1x420,17 Cartus HP CF226X-3x126,05 Facturier f.tva-1x8,40 Role termice 56/18-20x2,94 Banda adeziva 19x33-40x2,52 Banda adeziva 48x60-6x5,04 Hartie A4-15x26,89 Hartie A3-2x53,78 Printare A1 color-36x7,14 Breloc chei-200x0,67 Caiet mecanic A3-1x113,45 Folie pvc A3-25x0,84 Printare color A0-7x14,29 Scanare A0-7x2,10 Folie pvc-300x0,17 Textmarker Sch.Job-10x3,36 Pix gel Centrum-24x1,26 Pix gel UM170-24x2,52 Pix roller Pilot -5x8,40 Pix roller Rotring-10x8,40 Pix Sch.K15-30x2,10 Pix Centrum Prima-10x0,84 Suport instrumente scris-1x5,88 Capse noki 24/6-10x1,68 Elastic bani-9x8,40 Cub alb-5x4,20 Postit 75x75-10x2,52 Suport cub pvc-1x4,20 Agrafe 33mm-10x1,68

---